
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 1" 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ "ОКТЯБРЬСКАЯ ШКОЛА № 1") 
 

 

    ПРИКАЗ     

                       

   09.01.2024г.                       п. Октябрьское    №02 

 

О проверке 

тетрадей учащихся 2-11 классов 
 

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный 

год , с целью контроля соблюдения ЕОР, системы проверки рабочих тетрадей и 

тетрадей для контрольных работ учителями  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить проверку контрольных, лабораторных, практических и ра-

бочих тетрадей учащихся 2-11 классов согласно графику (приложение) 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Карповой 

О.М. и Кушиль Н.И. довести результаты проверки до сведения педагогов 

школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                            В.В. Куклин 

 

 

С приказом ознакомлены:                ________О.М. Карпова___________ 

                        _________Н.И. Кушиль___________ 

_________ Т.И. Тараненко _________                _________Э. А. Карахалил____________ 

_________З.Н. Апкеримова ________                  ________Э.С. Кадырова_________                

_________О. И. Подхватилина________              ________А. С. Уланов____________ 

_________И. А. Минаева____________              _________О. А. Летюга__________ 

_________Н. Р. Халилова___________               _________Л. О. Карабаш__________ 

_________ З.Д. Абдурафиева ________              _________Е.В. Смоленская __________ 

 

_________ Н.И. Вепринцева _________              _________В.В. Новикова _________ 

 

_________ О.П. Янчукова ___________              ________ Г.Ю. Ширинская _______ 



2 

 

 

_________ М.В. Колесникова ________             ________ Р.О. Борцов____________ 

 

_________Н.О. Гордиенко ___________            _________М. А. Дубяк ____________ 

 

_________ М. Э. Черевко   ____________         __________Л. Д. Муртазаева _______ 

 

_________Л.П. Ангелова _____________          _________  М.С. Артёмова__________ 

 

_________ Л.У. Асанова ______________         __________Ю.Ю. Незиров ___________ 

 

_________ Ю. А. Ибрагимова__________         _________Э. Ф. Эмурлаева______ 

 

_________А. У. Аблаева_____________            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение  

к приказу от 09.01.2024г №02 

 

 

№ Дата проверки Тетради Предмет Класс 

1 22.01. – 26.01. Рабочие тетради 

 

Математика, 

обществознание 

7 – 8 классы 

2 19.02 – 22.02 Тетради для кон-

трольных работ 

Русский язык 

Математика 

5-9 классы 

3 08.04. – 12.04. Тетради для прак-

тических и лабора-

торных работ 

География, 

биология, хи-

мия, физика 

5-11 

4 22.04. – 26.04 рабочие Русский язык, 

литература, 

обществознание 

5-7 

 


